ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  

«Προμήθεια οχήματος τύπου Βαν (φορτηγό έως 3,5 τόνους)» 

CPV: 34131000-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Τριάντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ (34.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [σαράντα δύο 

χιλιάδες εκατόν εξήντα ευρώ (42.160,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το έργο «BP PRODUCTS NORTH AMERICA INC.» με κωδικό  PAR. 

010444. 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής.